
Zarządzenie Nr OR.0050.57.2023 

Wójta Gminy Dąbrowa 

z dnia 11.04.2023 r. 

 

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do najmu, stanowiącej 

własność Gminy Dąbrowa- lokal w budynku przy ul. Ks. prof. J. Sztonyka 64  

w miejscowości Dąbrowa 

 

 

Na podstawie art.30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344), Wójt Gminy 

Dąbrowa zarządza, co następuje: 

§1. Z gminnego zasobu nieruchomości Gminy Dąbrowa przeznacza się do najmu 

nieruchomość wymienioną w wykazie, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Katarzyna Gołębiowska - Jarek 


